1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

3

簡明綜合財務狀況表

  二零一四年 二零一三年

5

簡明綜合財務報表附註

1.

6

除上文所述者外，於本中期期間應用其他香港財務報告準則之修訂並無對簡明綜合財務報表中所報告的金額及╱或
所載的披露有任何重大影響。

9

10

7. 本期間溢利（虧損）

 截至六月三十日止六個月
耟 耟   本期間溢利

12

10. 應收貿易賬款及票據

14

整體付運量雖較去年同期少，但手機及解決方案業務銷售額和毛利均較去年有增長。此乃主要由於
去年同期供給國內運營商的低毛利產品數量相對較大，而今年高端的消費類手機及行業專用終端的
銷量則較去年同期為多。

隨著4G LTE時代的來臨，本集團從去年開始，手機業務的研發投入逐漸向

17

21

僱員

於二零一四年六月三十日，本集團共有約2,560名（二零一三年十二月三十一日：2,500名）僱員。本集
團為其所有香港僱員設立一項強制性公積金退休福利計劃，並根據中國適用法律及法規之規定向中
國僱員提供福利。本集團亦根據僱員個別表現及本集團之表現向僱員提供酌情花紅。

購買、出售或贖回本公司於二零一四年

23

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color